
UCHWAŁA  NR  XXV/232/05
RADY GMINY PRZYWIDZ

 z dnia 05 lipca 2005 roku

w sprawie wyodrębnienia z sołectwa Marszewo, sołectwa Marszewska Kolonia.

Na podstawie art.5 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/ tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 5 i § 6 Statutu Gminy 
Przywidz (Dz.Urz.Województwa Pomorskiego z 2000r. Nr 96 poz. 625) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Z inicjatywy  mieszkańców sołectwa Marszewa w skład którego wchodzą wsie: Marszewo, 
Ząbrsko Górne, Marszewska Góra i Marszewska Kolonia, dokonuje się podziału sołectwa 
Marszewo w wyniku którego powstaje:

1. Sołectwo Marszewo, obejmujące obszar wsi: Marszewo, Marszewska Góra i Ząbrsko 
Górne .

2. Sołectwo Marszewska Kolonia, obejmujące obszar wsi Marszewska Kolonia.

§ 2.

Organizację i zakres działania sołectw określi statut odrębną uchwałą Rady Gminy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 
Przewodniczący

       Rady Gminy Przywidz

Andrzej   Przybycień 

  


